[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «История» факультета гуманитарных наук и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «История», направления подготовки 46.03.01 История, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения в составе Президиума ГЭК и локальной ГЭК, а также секретаря Президиума ГЭК и локальной ГЭК.
2. Утвердить состав Президиума ГЭК:
председатель Президиума ГЭК — доктор исторических наук, ведущий научный сотрудник федерального государственного бюджетного учреждения науки «Институт всеобщей истории РАН» Тогоева О.И.,
члены Президиума ГЭК:
- Будницкий О.В., доктор исторических наук, директор Института советской и постсоветской истории, профессор Школы исторических наук,
- Данилевский И.Н., доктор исторических наук, профессор Школы исторических наук,
- Каменский А.Б., доктор исторических наук, профессор, руководитель Школы исторических наук,
- Добровольский Д.А., кандидат исторических наук, доцент, доцент Школы исторических наук,
- Шарова А.В., кандидат исторических наук, доцент, доцент Школы исторических наук,
секретарь Президиума ГЭК – Бахарева Т.А., начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате по направлению «История».
3. Утвердить локальную ГЭК по приему государственного междисциплинарного экзамена по направлению подготовки и защите выпускных квалификационных работ:
[bookmark: _GoBack]3.1. Локальная ГЭК № 7:
председатель локальной ГЭК № 7 – Тогоева И.В доктор исторических наук, ведущий научный сотрудник федерального государственного бюджетного учреждения науки «Институт всеобщей истории РАН»,
члены локальной ГЭК № 7:
- Байссвенгер М.Э., PhD, доцент Школы исторических наук,
- Воеводский А.В., кандидат исторических наук, доцент, доцент Школы исторических наук, старший научный сотрудник федерального государственного бюджетного учреждения науки «Институт всеобщей истории РАН»,
- Добровольский Д.А., кандидат исторических наук, доцент Школы исторических наук,
- Румянцева М.Ф., кандидат исторических наук, доцент, доцент Школы исторических наук,
секретарь локальной ГЭК №7 – Бахарева Т.А., начальник отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате по направлению «История».

Проректор						                                   	С.Ю. Рощин
Image1.jpeg